
Prefeitura Municipal

Imigrante
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.imigrante-rs.com.br/licitacao/detalhe/633/

Código da publicação: 633

Data da emissão do comprovante: 17/07/2025 02:40:07

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 889/2025

N° do Processo/Ano: 29717/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/04/2025 14:50:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/04/2025 14:50:00

Data de Abertura/Horário: 22/04/2025 14:50:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 17.399,31
Objeto:
Contratação de empresa especializada, em caráter emergencial, para execução dos serviços de
substituição da motobomba do poço localizado na Linha 11 de Novembro, em Imigrante/RS,
incluindo o fornecimento de materiais e mão de obra qualificada, diante da falha no equipamento
atual que comprometeu o abastecimento de grande parte da rede do bairro Centro. A medida visa
formalizar o procedimento que visou restabelecer, com a máxima urgência, o pleno funcionamento
do sistema de distribuição de água, garantindo o atendimento adequado à população afetada.
Resumo:
Contratação de empresa especializada, em caráter emergencial, para execução dos serviços de
substituição da motobomba do poço localizado na Linha 11 de Novembro, em Imigrante/RS,
incluindo o fornecimento de materiais e mão de obra qualificada, diante da falha no equipamento
atual que comprometeu o abastecimento de grande parte da rede do bairro Centro. A medida visa
formalizar o procedimento que visou restabelecer, com a máxima urgência, o pleno funcionamento
do sistema de distribuição de água, garantindo o atendimento adequado à população afetada.

Arquivos

https://www.imigrante-rs.com.br/licitacao/detalhe/633/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-carater-emergencial-para-execucao-dos-servicos-de-substituicao-da-motobomba-do-poco-localizado-na-linha-11-de-novembro-em-imigranters-incluindo-o-fornecimento-de-materiais-e-mao-de-obra-qualificada-diante-da-falha-no-equipamento-atual-que-compromet/


Prefeitura Municipal

Imigrante
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
22/04/2025 00:00:00 Documentos que embasaram a Pesquisa de Preços.pdf Baixar

22/04/2025 00:00:00 Orçamento P. M. Imigrante 16-04-2025.pdf Baixar

22/04/2025 00:00:00 Ordem de Serviço n° 2647 P. M. Imigrante.pdf Baixar

22/04/2025 00:00:00 Termo de Ratificação e Homologação.pdf Baixar

22/04/2025 00:00:00 Extrato de Ratificação e Homologação.pdf Baixar

22/04/2025 00:00:00 Fase Interna.zip Baixar

22/04/2025 00:00:00 Documentos que comprovam a execução do serviço.... Baixar

https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8278467f61e72ce531e4174f7c3832ab.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cb77d84f3e4a9d3ba63095c4b90f2ebc.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6849ae01187731132952ae42f5d7c494.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/32a7ec04d5368b8f0656451203cb07e8.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4f384b9a0803e7ef8c0873661850607f.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d3ed819954a3e2ee5b7486b7b2dce6c2.zip
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6656548c48514d3bb031a699ec313a7b.zip

